
１　業 務 名

２　発注裁判所 最高裁判所

３　入札公告日

４　競争参加資格確認結果通知期限日

資格確認申請者
資格の
有無

資格がないと認めた理由

株式会社アールズ環境ソリューションズ 有

株式会社シードコンサルタント 有

株式会社アサヒコンサルタンツ 有

令和５年９月５日（火）

競争参加資格確認結果

最高裁判所長官公邸囲障調査業務

令和５年８月１７日（木）



入　札　経　過　調　書

１　業 　　務   　名

２　入札日時場所 令和５年９月２７日（水）    午前１０時００分 於 最高裁判所

３　開札日時場所 令和５年９月２８日（木）    午前１０時００分 於 最高裁判所

４　入札経過 （単位：円）

参加者の商号又は名称 備　　考

株式会社アールズ環境ソリューションズ 落札

株式会社シードコンサルタント

株式会社アサヒコンサルタンツ

上記表の金額は入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

－

－

－

最高裁判所長官公邸囲障調査業務

第　　１　　回 第　　２　　回

4,700,000

5,830,000

辞退



契 約 の 内 容 

契 約 年 月 日  令和５年１０月２７日  

契約の相手方の商号又は名称  株式会社アールズ環境ソリューションズ  

契 約 の 相 手 方 の 住 所  神奈川県厚木市田村町１０－８  

業 務 の 名 称  最高裁判所長官公邸囲障調査業務  

業 務 場 所 （ 納 品 場 所 ）  東京都千代田区隼町４－２  

業 務 種 別  地質調査業務  

業 務 概 要  地盤調査及び基礎調査  

業 務 期 間 （ 自 ）  契約年月日の翌日  

業 務 期 間 （ 至 ）  令和６年３月２９日  

契 約 金 額（税込み）   金 ５，１７０，０００円  

予 定 価 格（税込み）   金 ６，４６８，０００円  

調 査 基 準 価 格（税込み）   金         －円  

 


